
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования 
город-курорт Анапа 

 
ПРИКАЗ 

 
От «30» августа 2023г.                                                                  № 49  
 

 
    «Об ответственном по аттестации и хранении аттестационных дел»  

   В соответствии со ст.49 п.2 Федерального Закона №273 «Об 
образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования 
и науки РФ от 07.04.14№276, на основании приказа №3902 от 17.08.2016 года 
Министерства образования и науки Краснодарского края   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1.Назначить  старшего воспитателя Мутеву Марину Степановну, 

ответственным за аттестацию педагогов МБДОУ д/сад №27 «Звоночек» и 
хранение аттестационных дел. 

    2. Обеспечить хранение аттестационных портфолио, разработок 
конспектов занятий, протоколов аттестационной комиссии. 

   3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   
 

 
 

 
Заведующий                                                                                         Н.В.Богданова  
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

 


		2023-09-04T12:05:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




